
UCHWAŁA NR 57/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz.528) art.46 ust.3, art.49 ust.6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2022r. poz. 633, 655), w związku z art.68-72 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r., 
poz. 1320, z 2018r. poz.2432, z 2021r. poz. 1162) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Milenę Witczak na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach przy ul. Batalionów Chłopskich 6, na okres 6 lat tj. od dnia 1 czerwca 2022 r. 
do dnia 31 maja 2028 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarzadu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

  
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 
  

Członkowie Zarządu: 
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Stanisław Wojtan 
 

  

Izabela Wrona 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FD1F02-8892-462A-88DB-4803AC50AB09. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Konkursowa, powołana Uchwałą Nr XXXVIII/301/2022 Rady Powiatu w Starachowicach 
z dnia 12 stycznia 2022r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, 
w dniu 7 kwietnia 2022r. wybrała kandydata na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach: Panią Milenę Witczak. 

Pani Milena Witczak spełnia wymogi formalne określone w Ogłoszeniu o konkursie, posiada 
doświadczenie zawodowe niezbędne do pracy na ww. stanowisku oraz umiejętności, które zostały 
potwierdzone podczas rozmowy kwalifikacyjnej z Komisją Konkursową. 

 

STAROSTA 

      Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FD1F02-8892-462A-88DB-4803AC50AB09. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



